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Numarul Licitatiei ocds-b3wdp1-MD-1606391518363 Data: 07.12.2020 Alternativa Nr NU 

Denumirea licitatiei 
Achiziţionarea de piese de schimb pentru 
dispositive medicale pentru 2021 

IMSP AMT Buiucani 

Nr. 
d/o 

CPV 
Denumirea bunurilor 

si/sau serviciilor 
Model 

Tara de 
origine 

Producator Specificatia tehnica deplina solicitata Specificatia tehnica propusa 

3  
Piesele pentru sistemul 
de purificare a apei Elix 
70 

     

3.1 

3
3
6
9

6
5
0

0
-0

 

Filtru pentru statia de 
purifica Elix-70 Q 

Q-Gard TL Germania Merck Filtru pentru statia de purifica Elix-70 Q 

Cod piesă :QGARDTL01 
Destinaţia: pentru realizarea procesului 
de purificare a apei în dispozitivul model 
Elix 70. 

3.2 
Filtru pentru statia de 
purifica Elix-70 TL 

Progard TL1 Germania Merck Filtru pentru statia de purifica Elix-70 TL 

Cod piesă :PR0GTL0S1 
Destinaţia: pentru realizarea procesului 
de purificare a apei în dispozitivul model 
Elix 70. 

3.3 Opticap filtru p/u Elix 70 Opticap XL4 Germania Merck Opticap filtru p/u Elix 70 

Cod piesă : KVGLA04NN3 
Destinaţia: pentru realizarea procesului 
de purificare a apei în dispozitivul 
model Elix 70. 

3.4 Ventfilter p/u Elix-70 TANKMPK01 Germania Merck Ventfilter p/u Elix-70 

Cod piesă : TANKMPK01 
Destinaţia: pentru realizarea procesului 
de purificare a apei în dispozitivul 
model Elix 70. 

3.5 
Senzor de nivel al apei 
p/u Elix -70 

FTPF06805 Germania Merck Senzor de nivel al apei p/u Elix -70 
Cod piesă : FTPF06805 
Destinaţia: Senzor de nivel apă (100L) 
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